PRESTACION DE 
SERVICIOS

$                                  85.191.667,00  $                                      -    $                                19.166.667,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato así:

-Durante el año 2019: La suma de DIECINUEVE 
MILLONES CIENTO SESENTA  Y  SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA  Y  SIETE  PESOS

($19.166.667) M/CTE incluido IVA y demás 
gastos asociados a la ejecución del contrato, 

distribuidos en cuatro (4) pagos. Tres (3) pagos 
por un valor  de CINCO MILLONES  DE PESOS 

($5.000.000)  M/CTE
incluido IVA y demás gastos asociados a la 

ejecución del contrato , y un último pago por un 
valor de CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA 

Y SEIS  MIL SEISCIENTOS  SESENTA  Y  
SIETE  PESOS  ($4.166.667)

M/CTE incluido IVA  y demás gastos asociados a 
la ejecución del contrato, con cargo al 

presupuesto de funcionamiento de la presente 
vigencia fiscal, de conformidad con los servicios 

efectivamente prestados y facturados.

-Durante el año 2020:

[...]

$                                    6.428.328,00  $                                      -    $                                  6.428.328,00 

Función Pública pagará el valor del Contrato en 
un único pago por valor de SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
($6'428,328) MICTE

5619

Doce (12) meses, contados a partir del 
perfeccionamiento del contrato, 
registro presupuestal y aprobación de 
pólizas.

08-feb-19 07-feb-20 EDWIN SANCHEZ ROZO
 GRUPO DE GESTION 

ADMINISTRATIVA  

17
Oficina de Tecnologías 

de la Información y las

[...]

PRESTACION DE 
SERVICIOS

$                                  49.950.000,00  $                                      -    $                                49.950.000,00 

Función Pública cancelará elvalor totaldel 
contrato en un (1) solo pago por valor de 

CUARENTA Y NUEVE  MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA   MIL  PESOS   
($49.950.000)   M/CTE.   y   demás   gastos 
asociados a la ejecución del contrato, previa 

presentación del informe de ejecución 
correspondiente, la entrega de la suscripción al 
derecho de uso de la herramienta de Chat y el 

documento de la suscripción de la bolsa de horas

[...]

$                                  82.800.000,00  $                                                  -    $                                82.800.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en doce (12) pagos, así : a) Once (11) 
pagos mensuales  por valor de SIETE MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS ($7.200.000) M/CTE. 
y b) Un último pago por valor de TRES 
MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($3.600 
.000) M/CTE

719

Once (11) meses y quince (15) días, 
contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal. 

11-ene-19 25-dic-19
JUAN PABLO REMOLINA

[...]

$                                  62.100.000,00  $                                                  -    $                                62.100.000,00 

Función  Pública  cancelará  el valor  total  del  
contrato  en doce  (12)  pagos,  así:  a) Once  
(11) pagos  mensuales  por valor  de CINCO  
MILLONES   CUATROCIENTOS MIL  PESOS  
($5.400.000) M/CTE. y  b)  Un  último pago por   
valor de   DOS MILLONES SETECIENTOS  MIL  
PESOS ($2.700.000)  M/CTE.

619

Once (11) meses y quince (15) días, 
contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal. 

11-ene-19 25-dic-19
CLAUDIA GISELA 

JIMÉNEZ PENAGOS 
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

101
Dirección de

[...]

PROFESIONALES
 $                                  53.900.000,00  $                                      -    $                                53.900.000,00 

Función Pública cancelará el valor total del 
contrato en once (11) pagos mensuales por valor 
de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS MIL 
PESOS ($4.900.000) M/CTE.

5819
Once meses (11), contados a partir del 
perfeccionamiento del mismo y 
registro presupuestal.

18-ene-19 17-dic-19
CLAUDIA GISELA 

JIMENEZ
 DIRECCION DE DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL   

102
Dirección de 

Desarrollo 

Organizacional

80101706